МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА

Республика Бурятия, Джидинский район, с. Петропавловка, ул. Терешковой, 7 тел.:8(30134)41-5-25, факс.:42-4-99

Приказ

с. Петропавловка                               № 2                         «13» января 2014 г.

«О проведении

районного конкурса «Ученик года – 2014»

В связи с проведением районного этапа  республиканского конкурса «Ученик года Бурятии – 2014», посвященного Году культуры
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный этап  республиканского конкурса «Ученик года Бурятии                  -2014» 4 февраля 2014 года.

2. Утвердить состав жюри по проведению конкурса «Ученик года-2014», посвященного  Году культуры.

3. Утвердить состав экспертной комиссии по проведению конкурса.
4. Руководителям ОУ направить победителей школьного этапа конкурса (январь 2014 г.),  для участия в районном конкурсе «Ученик года-2014», предусмотрев командировочные и транспортные расходы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом воспитания и дополнительного образования Шаралдаеву Т.Ц.
Начальник МКУ

Управление образования                                                                                В.Д. Ванкеева
Приложение 1

Состав   комиссии по экспертизе портфолио учащихся

1. Боков Андрей Федорович – член Муниципального Совета общественных управляющих;
2. Гомбоева Оюна Максимовна – методист МКУ Управления образования;

3. Преловская Виктория Викторовна – педагог-психолог Центра диагностики и консультирования;

4. Чойдонова Мария Мэлсовна - методист отдела воспитания и ДО;

5. Труднева Галина Ильинична – учитель русского языка и литературы ПСОШ № 1.

Состав   жюри конкурса «Ученик года-2014»

1. Боков Андрей Федорович – председатель районного Профсоюза работников образования, депутат районного Совета депутатов;

2. Намсараев Нимажап Цыремпилович - председатель районного Совета депутатов;

3. Осокин Александр Николаевич – заместитель начальника МКУ Управление образования;
4. Апханова Лариса Владимировна – директор МАОУ «Детская школа искусств»;
5. Ульзетуева Ирина Ивановна - ведущий специалист по молодежной политике МО «Джидинский район».

Состав экспертной комиссии

1. Цыденова Гэрэлма Базаровна - методист МКУ Управление образования;
2. Тасарунов Жаргал Цоктоевич – директор МБОУ ДОД «ДЮСШ»

Состав счетной комиссии

1. Чойдонова Мария Мэлсовна – методист МКУ Управление образования

2. Цыбенов Алдар Владимирович – директор МБОУ ДОД «СЮТ»